2023年7月

大晃エステート株式会社

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」

(Sustainable Development Goals) の略称です。

「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、

2030年までに達成すべき17の目標と、

169のターゲットが定められています。

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします。

SDGs宣言書

取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

地域のポテンシャルの
発掘と活用に向けて

不動産売買、仲介事業を通じて、地域
の皆様が快適に暮らせる街づくりを目
指してまいります。

【主な取組】
• 中古不動産の有効活用を通じた不動

産市場の活性化
• 地域住民の健康維持・増進を目的と

した自社ビルへの医療施設の誘致
• 地域に根差した街づくりに向け、地

域コミュニティとの交流

不動産物件の提供を
通じた地域貢献

お住まいをお探しのお客様、近隣にお
住まいの皆様、そして地元の事業者様
にとって魅力的な戸建て分譲ができる
よう努めてまいります。

【主な取組】
• 分譲地ごとの付加価値を設定し、地

域に馴染む物件の施工
• 建物を長くご利用いただくためのア

フターサービスの充実
• 京都産木材を活用した家づくり

地球にやさしい
事業活動

資源を有効に活用することで、地球環
境の保全に貢献してまいります。

【主な取組】
• 廃材の分別の徹底およびリサイクル

の推進
• 環境に配慮した設備の積極的な導入